
NÁVOD KE HŘE PRASÁTKO BERE 
 

 

Počet hráčů: 2+ 

 

Příprava hry: vezmeme dřevěné tyčinky a navlečeme na 

ně dřevěný kroužek a postavíme je na stůl viz obrázek na 

přebalu. Hra: Nejmladší hráč začíná, hází kostkou a dle 

určené barvy tahá tyčinku. Jakmile ji vytáhne, je další na 

řadě.  

Cílem hry je vytáhnout tyčinku, aniž by spadl dřevěný 

kroužek, který tyčinky obepíná. Čím je tyčinek méně, tím 

je hra náročnější.  

Tomu, komu kroužek spadne je „prasátko“ a hra končí. 

Každá barva tyčinky má jinou hodnotu. Spočítají se body 

dle hodnot tyčinek – kdo má nejvíce vyhrává, zbylé 

tyčinky jsou trestné body a odečítají tomu hráči, který 

shodil kroužek. 

 

 

VÝROBCE: MIDEER 

DISTRIBUTOR. TOYSIMPLY s.r.o. 

 


